
Pos 

Formel 1300 
1 
2 

Formel 1600 
1 
2 
3 
4 

Not classified (75% = 9 Laps) 
DNS 

No. 

71 
39 

57 
61 
90 
38 

9 

Name 

BÖTTCHER Dirk 
HAUPT Norbert 

BOKIEJ Dawid 
WILMS Nils-Holger 
SIEGERT Jeanette 
STOPPEL Christian 

WOJCIECHOWSKI Andrzej 

Nat 

DE 
DE 

PL 
DE 
DE 
DE 

PL 

Competitor 

Böttcher Dirk  

Haupt Norbert  

Bokiej Dawid  

Wilms Nils-Holger  

Siegert Jeanette  

Stoppel Christian  

Wojciechowski Andrzej  

Club 

Leipzig 

Niederkaina 

Koszalin 

Coswig 

Leipzig 

Hoyerswerda 

Świętochłowice 

Make 

MT-77 

Melkus PT73 

Estonia-25 

Melkus M90 

MT-77 

Estonia-21 

Estonia-21 

Class 

Formel 1300 

Formel 1300 

Formel 1600 

Formel 1600 

Formel 1600 

Formel 1600 

Formel 1600 

Laps 

11 
10 

13 
13 
12 
12 

Total Tm 

22:41.595 
22:02.277 

21:59.054 
22:06.209 
22:15.695 
23:00.217 

Diff 

1 Lap 

7.155 
1 Lap 
1 Lap 

DNS 

Best Tm 

2:00.029 
2:09.732 

1:39.208 
1:40.962 
1:48.579 
1:49.643 

Points 

0 
0 

0 
0 
0 
0 

0 

Sorted on Laps

Printed: 18.06.2023 15:40:02 

Oficjalny Pomiar Czasu PZM: T.Kędziora 
Dyrektor Wyścigu: S.Pytlak 
ZSS: P.Pazdyka, M.Goryniak, K.Harasimowicz 
Wyniki stają się oficjalne po 30 min. na protest i podpisaniu przez ZSS. 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Automobilklub Wielkopolski 

3 i 4 Runda WSMP 
7.HAIGO Formula 

Wyścig 2 

Race (20:00 and 1 Laps) started at 15:14:51 

Tor Poznań 4,083 km 

18.06.2023 14:40 

3 i 4 Runda
Wyścigowych Samochodowych

Mistrzostw Polski
16-18.06.2023r.


